



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS ANDRIUS PETRAITIS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 8 657 93150, el. p. andrius.petraitis@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ANDRIAUS PETRAIČIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu esu išrinktas pirmą kartą. Tarybos nario priesaiką daviau 2019 m. balandžio 18 d. Į Klaipėdos m. savivaldybės tarybą kandidatavau Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) partijos sąraše ir miesto taryboje priklausau TS-LKD frakcijai, kuri yra pasirašiusi valdančiosios koalicijos sutartį. Savo veikloje vadovaujuosi LR vietos savivaldos įstatymu bei Klaipėdos miesto tarybos reglamento nuostatomis.

Dalyvavau 10-yje iš 11-kos 2021 m. naujosios kadencijos miesto tarybos posėdžių, vieną praleidau dėl ligos, juose priimta 311 sprendimų.

Esu deleguotas narys į Klaipėdos m. sav. tarybos Kolegiją (dalyvavau keturiuose iš šešių 2021 m. įvykusių Kolegijos posėdžiuose).

Dirbu Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete. Esu šio komiteto pirmininkės pavaduotojas. Teko pirmininkauti vienam posėdžiui pavaduojant komiteto pirmininkę. Dalyvavau 20-yje iš 24 vykusių Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto posėdžių 2021 m..

Bendruomeninių organizacijų taryboje (BOT) esu deleguotas Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto. Esu išrinktas šios tarybos pirmininku. 2021 m. vyko keturi BOT posėdžiai.

Kitos tarybos ir komisijos, kurių veikloje kaip tarybos narys esu deleguotas ir kuriose dirbu:

- Klaipėdos m. nevyriausybinių organizacijų taryba (iki 2021-09)
- Klaipėdos m. sav. Šeimos taryba
- Klaipėdos m. Įvaizdžio komisija
- Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių įamžinimo ir gatvių pavadinimų suteikimo komisija

Su frakcijos kolegomis lankiausi Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijoje. Susitikimo metu aptarėme Pietinių uosto vartų išvystymo projektą, bei jo įtaką ekosistemoms ir Vilhelmo kanalo jungties su Kuršių mariomis perspektyvą.

Savo asmeninėmis lėšomis vykau į Taliną, kur su KMSA delegacija:

- susipažinome su Talino miesto transporto strategijos patirtimis (automobilių parkavimo organizavimu ir apmokestinimu, nemokamo viešojo transporto

įvedimo etapais, park'n'ride naudojimo analize, Covid iššūkiais teikiant paslaugas, bendra miesto transporto paslaugų teikimo kaštų analize)

- lankėmėse dviejose naujai pastatytose mokyklose Talino priemiestyje, kur buvome supažindinti su jų statybų ir įrengimo patirtimis
- lankėmės **Kultuurikatel** (Tallinn Creative Hub), kur buvome supažindinti su pramoninio objekto (jėgainės) konversijos projektu, bei patirtimis jį įgyvendinant ir administruojant
- aplankėme LR ambasadą Estijoje, kur susitikome su ambasadoriumi Giedriu Apuoku

Su grupe tarybos narių pasirašiau kreipimąsi į Valstybines institucijas „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų pertvarkymo Klaipėdoje“ (2021 08 10 d.), šio kreipimosi pagrindu buvo pradėti atitinkami teisėkūros procesai LR Seime.

Dalyvavau keliuose projektų projektinių pasiūlymų bei viešų svarstymų su visuomene pristatymuose. Ne kartą sulaukiau miestiečių užklausų įvairiais jiems aktualiais klausimais, į kuriuos jiems išsamiai atsakydavau, bei juos padėdavau spręsti su atitinkamų savivaldybės specialistų pagalba. Nuolatos palaikiau ryšį su miesto bendruomeninėmis organizacijomis, atsakydavau į joms rūpimus klausimus.

Miesto tarybos nariams priklausančios algos nuo kadencijos pradžios esu atsisakęs. Kanceliarinėms reikmėms skirtų išlaidų esu panaudojęs už 3176,03 eurų sumą 2021 metais.

Savivaldybės tarybos narys



Andrius Petraitis